
Consultas Realizadas 

Licitación 420075 - LCO SBE Nº 01/2023 -
"ADQUISICIÓN DE PALETERA ELÉCTRICA PARA

LOS PARQUES SANITARIOS DE LA DGGIES"
Consulta 1 - PLAZO DE ENTREGA

Consulta 2 - PLAZO DE ENTREGA

Consulta Fecha de Consulta 15-12-2022

Solicitamos ampliar el plazo de entrega a 30 días, considerando que en esta época del año las fabricas se encuentran
cerradas por vacaciones colectivas. Lo mencionado afecta a los plazo de fabricación y por ende al plazo de entrega final.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-12-2022

Favor Verificar plazo Versión 4 del PBC

Consulta Fecha de Consulta 15-12-2022

Solicitamos ampliar el plazo de entrega a 30 días, considerando que en esta época del año las fabricas se encuentran
cerradas por vacaciones colectivas. Por ende los plazo de fabricación y entregas finales se ven afectados.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-12-2022

Favor Verificar plazo Versión 4 del PBC
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